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Tegevusaruanne

2020 aastal mdjutas majandustegevust tugevalt covid-19 epideemia ,mille tottu oli ettevote ca 6
nidalat suletud. Osaliselt vormistati 2 nddala ulatuses tootajatele puhkus ning ca 4 nédalat oldi
tootukassa abimeetme toel suletud.

Hilisem periood kulges infektsioonikontrolli tingimustes tootamiseks esialgu pikema vastuvotu ajaga
ning patsiente hajutades, suveperioodil aga taastus ettevdtte normaalne tooriitm puhkuse tingimustes.

Vaatamata covid-19 mdjudele suutis ettevote Eesti Haigekassaga solmitud lepingut tiita.

Finantssuhtarvud:

Liihiajalise vola kattekordaja = kiibevara / lithiajaline volg (kordades):

31.12.2020 28,4 =1285618/45249
31.12.2019 34,9 = 856 586 /24 543

Volakordaja = kohustused / varad (kordades):

31.12.2020 0,03 = 45249/1 724 181
31.12.2019 0,02 = 24 543 /1 326 277

Soliidsuskordaja = netovara / varad (kordades):

31.12.2020 0,97 = 1678 932 /1 724 181
31.12.2019 0,98 =1 301 734 /1 326 277
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Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

1049 059
194 150
42 409
1285618

204 650
233913
438 563

1724181

45 249
45 249
45 249

5112
511
1296111
377 198
1678932

1724181

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019 Lisanr

591 970

216 743 2
47 873 3

856 586

209 637 4
260 054 5
469 691

1326 277

24 543 7
24 543
24 543

5112
511

893 541
402 570
1301734

1326 277



Piiri Eriarstiabi OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2020 2019 Lisanr
Muugitulu 714 509 642 753 9
Kaubad, toore, materjal ja teenused -102 671 -64 056 10
To6j6ukulud -191 609 -171 080 11
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -26 141 -36 718 5
Muud arikulud -1 464 -1714
Arikasum (kahjum) 392 624 369 185
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -20 786 33362
Intressitulud 5360 23
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 377 198 402 570
Aruandeaasta kasum (kahjum) 377 198 402 570
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Piiri Eriarstiabi OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades soetusmaksumuse
printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspdhimdtetes alljargnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele tuginev raamatupidamistava, mille péhinduded kehtestatakse Eesti Vabariigi
raamatupidamise seadusega ning mida tédiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina on kajastatud nudmiseni hoiused pankades ning tahtajalised hoiused.

Finantsinvesteeringud

Luhiajaliste aktsiate ja muude vaartpaberitena on kajastatud luhiajalise kauplemise eesmargil hoitavaid vaartpabereid.

Luhi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse on bilansis hinnatud diglases vaartuses, juhul
kui see on usaldusvéaarselt hinnatav. Oiglase vaartuse maaramisel on olnud aluseks aktsiate turuvaartus. Oiglase vaértuse muutustest
tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real ,Finantstulud- ja kulud®.

Aktsiaid, mille Giglane vaartus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, on kajastatud soetusmaksumuses.

Nouded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse asutuse tavapéarase majandustegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. NGudeid ostjate vastu,
samuti kdik muud nduded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 soetusvaartus, millest on mahaarvatud ndude
laekumise ebatéené&olisusest tingitud allahindlus ning laenude pdhiosa tagasimaksed) vdi soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaal-vaartusega (miinus v8imalikud allahindlused),
mistSttu luhiajalisi ndudeid on kajastatud bilansis tdenéoliselt lackuvas summas.

Ostjatelt laekumata nduete allahindluskulu (ebatdenéaoliselt laekuvatest nduetest tekkinud kulu) on kajastatud muu tegevuskuluna. Varem
alla hinnatud ebat6en&oliste nduete laekumine on kajastatud nduete allahindluskulu vahendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 eurost ja kasuliku tédeaga (le Uhe aasta. Varad, mille kasulik t6diga on lle
1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni kasutusele vétmiseni vahevaartusliku inventarina (varudena) ja vara
kasutusele votmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse.

Materiaalne pdhivara vietakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset pShivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja
vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale p&hivara objektile
eraldi sdltuvalt selle kasulikust té6east. Amortisatsiooniméérad aastas on pdhivara gruppidele jargmised:

- Arvutid jms. 30 %

- Masinad ja seadmed 20 %

- Transpordivahendid 20 %

- Muu inventar, téoriistad jms. 20 %

Juhul, kui teatud materiaalse pdhivara kaetav vaartus on langenud alla tema bilansilise vaartuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava
vaartuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude niiudisvaartus voi selle vara neto mudgihind, olenevalt kumb on
kdrgem. Vara neto mutgihinna méaéramisel kasutatakse ettevéttevaliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi

kuluna kasumiaruandes real “pShivara amortisatsioon ja vaartuse langus”.
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Finantskohustised

Kaik finantskohustused (laenudkohustused, v6lad hankijatele ning muud lihi- ja pikaajalised kohustused) on v6etud algselt arvele nende
soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt
kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustused on v8etud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu diglases vaartuses.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kaupade miugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga
seotud riskid on lainud Ule ostjale ning midgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav. Tulu teenuste muugist
kajastatakse teenuse osutamisel.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui tiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vai olulist mdju teise osapoole arilistele.

Piiri Eriarstiabi seotud osapoolteks on:

a) tegev- ja kdrgem juhtkond;

b) punktis a kirjeldatud isikute lahedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad vdi nende olulise mdju all
olevad ettevétted.

Lisa 2 Luhiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

Kokku
Aktsiad ja osad
31.12.2018 189 181 189 181

Kasum (kahjum)
mudigist ja 27 562 27 562
Umberhindlusest

31.12.2019 216 743 216 743

Kasum (kahjum)
mudigist ja -22 593 -22 593
Umberhindlusest

31.12.2020 194 150 194 150
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Maksude ettemaksed
ja tagasinduded

Muud nduded
Laenunduded
Viitlaekumised

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Maksude ettemaksed
ja tagasinéuded

Muud nduded
Laenunduded
Viitlaekumised

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2020

35487

35487

1853

209 719
209 636
83

247 059

31.12.2019

42 422

42 422

511

214 577
214 500
77

257 510

2020. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
35487

35 487

1853

5069
4 986
83

42 409

1- 5 aasta jooksul

0

26 888
26 888

26 888

Ule 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul
42 422

42 422

511

4940
4863
77

47 873

1- 5 aasta jooksul

0

26 225
26 225

26 225

Ule 5 aasta

Lisa
nr

177 762
177762 4
0

177 762

Lisa
nr

183 412
183 412 4
0

183 412
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Lisa 4 Muud nduded

(eurodes)
31.12.2020 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Intressiméar = Alusvaluuta Ldpptéhtaeg Lisanr
12 kuu 1-5aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
Laenunduded 209 636 4986 26 888 177 762
Oskari
Kinnisvara 209 636 4 986 26 888 177 762 2,5% EUR 23.12.2049 3
ou
Viitlaekumised 83 83 0 0
Kokku
muud 209 719 5069 26 888 177 762
nduded
31.12.2019 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar Alusvaluuta LOpptahtaeg Lisanr
12 kuu 1-5aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
Laenunduded 214 500 4863 26 225 183 412
Oskari
Kinnisvara 214 500 4 863 26 225 183 412 2,5% EUR 23.12.2049 3
ou
Viitlaekumised 77 e 0 0
Kokku
muud 214 577 4940 26 225 183 412
nduded
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

293 006
=77 933
215073

-10 980

293 006
-88 913
204 093

-10 968

293 006

-99 881
193125

Transpordivahendid

29 490
-22 140
7 350

-5 904

29490
-28 044
1446

-1 446

29 490
-29 490

Muud
masinad ja
seadmed

217 559
-202 933
14 626

55 493
55 493
-17 125

273 052
-220 058
52 994

-12 815

273 052

-232 873
40179

2020. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed

247 049
-225 073
21976

55 493
55 493
-23 029

302 542
-248 102
54 440

-14 261

302 542

-262 363
40179

Muud
materiaalsed
pdhivarad

56 783
-52 553
4230

-2 709

56 783
-55 262
1521

-912

56 783

-56 174
609

Kokku

596 838
-355 559
241279

55 493
55 493
-36 718

652 331
-392 277
260 054

-26 141

652 331
-418 418
233913

10
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Lisa 6 Immateriaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Kontsessioonid,
patendid,
litsentsid,
kaubamargid
31.12.2018
Soetusmaksumus 2150 2150
Akumuleeritud kulum -2 150 -2 150
Jadkmaksumus 0 0
31.12.2019
Soetusmaksumus 2150 2150
Akumuleeritud kulum -2 150 -2 150
Jadkmaksumus 0 0
31.12.2020
Soetusmaksumus 2150 2150
Akumuleeritud kulum -2 150 -2 150
Jéaadkmaksumus 0 0

11
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2020 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Lisanr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul tle 5 aasta

Vélad tarnijatele 7040 7 040 0 0
Volad toovotjatele 22179 22179 0 0
Maksuvdlad 8347 8 347 0 0
Muud vdlad 6 403 6 403 0 0

Muud viitvdlad 6 403 6 403 0 0
Saadud ettemaksed 1280 1280 0 0

Tulevaste perioodide

twlud 1280 1280 0 0
Kokku vdlad ja
IS 45 249 45 249 0 0

31.12.2019 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa nr
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta

Vélad tarnijatele 3658 3658 0 0
Vélad toovotjatele 12 549 12 549 0 0
Maksuvdlad 7 056 7 056 0 0
Saadud ettemaksed 1280 1280 0 0

Tulevaste perioodide

wiud 1280 1280 0 0
Kokku vélad ja
— 24 543 24 543 0 0

Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Uksikisiku tulumaks 0 2727 0 2199
Erisoodustuse tulumaks 0 40 0 54
Sotsiaalmaks 0 5035 0 4301
Kohustuslik kogumispension 0 213 0 201
Tootuskindlustusmaksed 0 332 0 301
Ettemaksukonto jaak 1853 511
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1853 8 347 511 7 056

12
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Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Eriarstiabi teenuste miuk Eesti Haigekassale
Meditsiiniteenuste muk teistele ostjatele
Renditulu
Muud laekumised majandustegevusest

Kokku mudgitulu

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Odr ja rent
Kommunaalkulud
Ostukaubad ja teenused

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik

Juriidilise isiku juhtimis- vdi kontrollorgani liige

2020

714 509
714 509
714 509

685 462
20 095
7 680
1272
714 509

2020
2860
7125

92 686
102 671

2020
143 220
48 389
191 609
5

11
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2019

642 753
642 753
642 753

623 838
15016
2716
1183
642 753

2019
3276
6228

54 552
64 056

2019
126 597
42 769
169 366
5

10

13
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Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Laenud

2020

Sidusettevotjad

Oskari Kinnisvara OU

2019

Sidusettevétjad

Oskari Kinnisvara OU

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

Antud
laenude
tagasimaksed

4 863

Antud
laenude
tagasimaksed

Saadud
intressid

5307

Saadud
intressid

Saadud
laenud

Saadud
laenud

2020

2375

2020. a. majandusaasta aruanne

Saadud Makstud Intressiméaar
laenude . )
tagasimaksed intressid
0 0 2,5%
Saadud Makstud Intressiméaar
laenude . )
tagasimaksed intressid
0 0 2,5%
2019
2288

Alusvaluuta

EUR

Alusvaluuta

EUR

Lopptéahtaeg

23.12.2049

Ldpptahtaeg

23.12.2049

14



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.06.2021

Piiri Eriarstiabi OU (registrikood: 11006371) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KAJA PAUKLIN Juhatuse liige 28.06.2021
Resolutsioon: Kinnitan.

MEELIS PAUKLIN Juhatuse liige 28.06.2021

Resolutsioon: Kinnitan.



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Kokku

31.12.2020
1296111
377198
1673 309

1 000 000
1 000 000



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Eriarstiabi osutamine

Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Meelis Pauklin 35701042771 Eesti
Kaja Pauklin 45606202732

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 7766243

E-posti aadress piiri.eriarstiabi@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
86221 705557 98.75%
68201 8952 1.25%

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

2556 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



